[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ПЕТЕРГОФ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	17.10.2023
	                                                                   № 9

О назначении публичных слушаний
по проекту изменений и дополнений в Устав внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга
город Петергоф
В соответствии с Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Уставом внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга город Петергоф, решением Муниципального Совета МО г. Петергоф от 08.10.2009 № 87 «Об утверждении новой редакции Положения «О порядке назначения и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании город Петергоф»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Назначить публичные слушания по обсуждению проекта изменений и дополнений в Устав внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга город Петергоф на 10 ноября 2023 года в 15.00 часов. Публичные слушания провести в зале заседаний Муниципального Совета МО г. Петергоф (каб.11) по адресу: город Петергоф, Самсониевская ул., д.3.
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Муниципальная перспектива».
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы муниципального образования город Петергоф, исполняющего полномочия председателя Муниципального Совета, Герасимову О.А.
Глава муниципального образования город Петергоф,
исполняющий полномочия председателя
Муниципального Совета                                                                                 А.В. Шифман